SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

X-POINT RACE SAMORIN - 6. kolo SP - Vysledkova listina - Mladsi ziaci

Organizator: CK X-Point Di¢ka okruhu : 3,0 km Pocet okruhov: 2 Priemer : 28,95 km/hod
Por. St.c. uclI ID Priezvisko Meno Stat Klub Roénik Cas Odstup
1 8 10078045069 STANO Jakub SVK  Sportovy klub Topol¢ianky 2012 12:26
2 9 10096082625  TKAC Richard SVK  Sportovy klub Topol¢ianky 2012 12:34 00:08
3 40 10112175733 SIPOS Borisz Ali HUN  Cube-Csémér MTB Team 2012 13:08 00:42
4 32 10106938440 BOKONYI Huba Arpad HUN  MTB Sopron SE 2013 13:12 00:46
5 14 10114281643 GALOVIC Nikolaj SVK  CyS - Akadémia Petra Sagana 2013 13:14 00:48
6 18 10139971283 STASTNY Jan CZE  SKEDIE TEAM VSETIN 2013 13:47 01:21
7 10 10132174002  JAGERCIK Jakub SVK  SK Zeleziarne Podbrezovd, a.s. 2012 13:50 01:24
8 17 10092899914  BRUYNSEELS Matt SVK  Cyklisticky klub DUKLA Bratislava 2012 13:57 01:31
9 23 10109656460  SIBYLA Vincent Elia3 SVK  Cyklisticky klub Rimavskd Sobota 2012 14:01 01:35
10 24 10145446127 MERINSKY Tobia3 CZE  TUFO CZ OTROKOVICE 2013 14:05 01:39
11 22 10127979053 MOZUCHA Luka3 SVK  CK Olympik Trnava 2012 14:27 02:01
12 36 10082831920 DURINA Simon SVK  CYKLISTICKA TOUR 2012 14:37 02:11
13 25 10114762906  JEZBERGER Jakub SVK  CK Olympik Trnava 2012 14:39 02:13
14 20 10095269441  CHALUPKA Juraj SVK  CYKLISTICKA TOUR 2013 14:39 02:13
15 11 10106853564  KADAK Matuas SVK  CK EPIC DOHNANY 2013 14:46 02:20
16 26 10135035704  KOZAR Denis SVK  MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub 2012 14:46 02:20
17 27 10084663503 MASURA Luka3 SVK  CYKLISTICKA TOUR 2012 14:56 02:30
18 28 10106249033  SATKA Timotej SVK  CK EPIC DOHNANY 2013 15:00 02:34
19 35 10097182765 KASKAROV Alex SVK  Sportovy klub Topol¢ianky 2012 15:00 02:34
20 29 10135009028 LAMOS Jakub SVK  CLIMBERG SPORT TEAM 2012 15:04 02:38
21 34 10141127910 PALENIK Sebastian SVK  Sportovy klub Topol¢ianky 2012 16:35 04:09
22 38 10120321915 MISiK Oliver SVK  CYKLISTICKA TOUR 2013 17:12 04:46

SPORT &
SLOVAKIA

Matus Radosa - hlavny rozhodca
Adrian Kollar - riaditel pretekov
X-BIONIC® Sphere Samorin - 18.11.2023
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St.c.

64
91
69
65
76
72
70
74
71
75
79
66
68
80
81
84
86
85
88
90

MINISTERSTVO

SKOLSTVA, VEDY,
VYSKUMU A SPORTU :
SLOVENSKE] REPUBLIKY [

CK X-Point

UcClID
10106853867
10081050352
10080634464
10084927524
10112047310
10093384308
10080773702
10143452068
10077417094
10127980265
10127238318
10066396177
10106968348
10128534478
10116058056
10120321511
10145497758
10095269946
10127978750
10094664607

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

X-POINT RACE SAMORIN - 6. kolo SP - Vysledkova listina - Ziacky

Di¢ka okruhu : 3,0 km

Priezvisko

LETKOVA
SVOBODOVA
HEGEDUS
MARAZOVA
DRONGOVA
UNGEROVA
MATIESKOVA
SMIDOVA
JEZBERGEROVA
TOBLOVA
DRONGOVA
MITANOVA
KONIGOVA
PESZEKIOVA
ALAINE
RAZUSOVA
MALATOVA
MARAZOVA
SVECOVA
KESEGOVA

SPORT &
SLOVAKIA

E‘-" :D- :"_

Meno
Natalia
Laura
Heléna
Martina
Eliska
Vivien
Sofia
Mia
Nela
Miroslava
Sofie
Simona
Eliska
Agata
Leila
Martina
Michaela
Natalia
Olga

Hanka

Stat
SVK
CZE
HUN
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Pocet okruhov: 2

Klub
CK EPIC DOHNANY
Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
Cube-Csémor MTB Team
Novomestsky Superbiker
TUFO CZ OTROKOVICE
Slavia Trencin
CyS - Akadémia Petra Sagana
CLIMBERG SPORT TEAM
CK Olympik Trnava
CK Olympik Trnava
TUFO CZ OTROKOVICE
Sportovy klub Topolianky
Sportovy klub Topol¢ianky
MS3K Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
CK Olympik Trnava
CYKLISTICKA TOUR
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
Novomestsky Superbiker
CK Olympik Trnava
OUTSITERZ

Rocnik
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2013
2010
2011
2012
2012
2011
2010
2012
2013
2013

Priemer : 30,99 km/hod

Cas
11:37
11:41
11:52
12:26
12:38
12:48
12:54
12:55
12:59
13:01
13:04
13:17
13:33
13:53
14:14
14:38
14:58
15:15
15:56
21:07

Odstup

00:04
00:15
00:49
01:01
01:11
01:17
01:17
01:22
01:24
01:27
01:40
01:56
02:16
02:37
03:01
03:21
03:38
04:19
09:30

Matus Radosa - hlavny rozhodca
Adrian Kollar - riaditel pretekov
X-BIONIC® Sphere Samorin - 18.11.2023



Organizator:

Por. 5t
1 64
2 91
3 69
4 65
5 76
6 72
7 70
8 74
9 71
10 75
11 66
12 68
13 84
14 86

MINISTERSTVO
SKOLSTVA, VEDY,
VYSKUMU A SPORTU
SLOVENSKE] REPUBLIKY

CK X-Point

UcClID
10106853867
10081050352
10080634464
10084927524
10112047310
10093384308
10080773702
10143452068
10077417094
10127980265
10066396177
10106968348
10120321511
10145497758
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SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

Priezvisko

LETKOVA
SVOBODOVA
HEGEDUS
MARAZOVA
DRONGOVA
UNGEROVA
MATIESKOVA
SMIDOVA
JEZBERGEROVA
TOBLOVA
MITANOVA
KONIGOVA
RAZUSOVA
MALATOVA

SPORT &
SLOVAKIA

Di¢ka okruhu : 3,0 km

Meno
Natalia
Laura
Heléna
Martina
Eliska
Vivien
Sofia
Mia
Nela
Miroslava
Simona
Eliska
Martina

Michaela

Stat
SVK
CZE
HUN
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Klub
CK EPIC DOHNANY

Brilon Cycling Team Mlada Boleslav

Cube-Csémor MTB Team
Novomestsky Superbiker
TUFO CZ OTROKOVICE
Slavia Trencin

CyS - Akadémia Petra Sagana
CLIMBERG SPORT TEAM
CK Olympik Trnava

CK Olympik Trnava
Sportovy klub Topol¢ianky
Sportovy klub Topolianky
CYKLISTICKA TOUR

8K Zeleziarne Podbrezova, a.s.

X-POINT RACE SAMORIN - 6. kolo SP - Vysledkova listina - St. Ziacky

Pocet okruhov: 2

Rocnik
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010

Priemer : 30,99 km/hod

Cas
11:37
11:41
11:52
12:26
12:38
12:48
12:54
12:55
12:59
13:01
13:17
13:33
14:38
14:58

Odstup

00:04
00:15
00:49
01:01
01:11
01:17
01:17
01:22
01:24
01:40
01:56
03:01
03:21

Body SP
100
80
70
65
60
55
50
45
40
35
30
27
24
21

Matus Radosa - hlavny rozhodca
Adrian Kollar - riaditel pretekov
X-BIONIC® Sphere Samorin - 18.11.2023



Organizator:

Por. 5t
1 7
2 2
3 5
4 3
5 1
6 8
7 9
8 4
9 10
10 6
11 16
12 11
13 48
14 18
15 14
16 15
17 20
18 50
19 19
20 22
21 23
22 24
23 21
24 25

MINISTERSTVO
SKOLSTVA, VEDY,
VYSKUMU A SPORTU
SLOVENSKE] REPUBLIKY

CK X-Point

UcClID
10080729040
10114282249
10106240242
10106968045
10082831314
10090712461
10096082726
10092220409
10120172270
10067558763
10084663604
10066166209
10109769022
10117285209
10067813690
10107354934
10091868680
10066648175
10133867155
10114521012
10120704659
10061983990
10127457980
10106968247
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SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

X-POINT RACE SAMORIN - 6. kolo SP - Vysledkova listina - Star

Priezvisko

SZILASI
ZACHENSKY
KOMINAK
DURAN
TRNKA
LUKAC
TKAC
PESZEK
SuLc
HNOJCIK
MASURA
PANCIK
MEIER
BEHAN
VOITISEK
GALOVIC
SIDELSKY
DUREC
SKLENKA
DVORAK
ORSAVA
POKORNY
SAKMAR
BENC

SPORT &
SLOVAKIA

E rD- :“_

Di¢ka okruhu : 3,0 km

Meno
Daniel
Jakub
Michael
Dominik
Sebastian
Dusan Dario
Simon
Benjamin
Jan Hubert
Jakub
Tobias
Jakub
Viéclav
Matus
Ondrej
Matej
Stefan
Kristian
Teodor
Alexander
Matyas
Quido
Denis
Marko

Stat
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
SVK

vz

Si ziac

Pocet okruhov: 2

Klub
Superior Racing Team
CyS - Akadémia Petra Sagana
KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava
Sportovy klub Topolianky
CYKLISTICKA TOUR
Sportovy klub Topolianky
Sportovy klub Topol¢ianky
MS3K Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
CYKLISTICKA TOUR
CYKLISTICKA TOUR
CYKLISTICKA TOUR
8K Zeleziarne Podbrezova, a.s.
Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
CK EPIC DOHNANY
CLIMBERG SPORT TEAM
CyS - Akadémia Petra Sagana
CyS - Akadémia Petra Sagana
CYKLISTICKA TOUR
MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
Sportovy klub Topol¢ianky
TUFO CZ OTROKOVICE
SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.
CYKLO SPIS
Sportovy klub Topol¢ianky

Rocnik
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011

Priemer : 22,04 km/hod

Cas
16:20
16:28
16:44
16:52
17:23
17:27
17:37
17:39
17:42
17:54
17:59
18:10
18:30
18:42
18:52
19:01
19:06
19:07
19:17
19:18
19:43
19:44
19:46
19:59

Odstup

00:08
00:24
00:32
01:03
01:07
01:17
01:19
01:22
01:34
01:39
01:50
02:10
02:22
02:32
02:41
02:46
02:47
02:57
02:58
03:23
03:24
03:26
03:39

Body SP
100
80
70
65
60
55
50
45
40
35
30
27
24
21
18
15
14
13
12
11
10

Matus Radosa - hlavny rozhodca
Adrian Kollar - riaditel pretekov
X-BIONIC® Sphere Samorin - 18.11.2023



25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

28
41
39
26
29
27
45
43
46
30
32
42
38
34
40
36
35

MINISTERSTVO

SKOLSTVA, VEDY,
VYSKUMU A SPORTU
SLOVENSKE] REPUBLIKY

10091297693
10082403302
10117109595
10133448742
10106239737
10055027474
10084842850
10112173006
10106938541
10081091475
10140810133
10116058359
10120889565
10133867256
10106118586
10114763916
10114521214

s
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SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

MACKANIC
SAMAK
CSUKA
SAMUEL
FEDOR
JELZA
STEINER
URBAN
HAMORI
STANKO
PINKAS
BOLEDOVIC
CELLAR
MICHALEJE
GALLIK
vIDOVIC
KLIMENT

SPORT &
SLOVAKIA

D IDEA

Marko
Oliver
Zsombor
Oliver
Andrej

Alex

Bence Gyorgy
Vilmos
Koppany
Michal
Maxim
Juraj

Marek Nino
Matus
Tomas
Michal
Hugo

SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
HUN
HUN
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Cycling Academy Trencin

Cycling Academy Bratislava

Delta MTB Sopron

CK Olympik Trnava

Sportovy klub Topol¢ianky

MS3K Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
Superior Racing Team

Cube-Csémér MTB Team

MTB Sopron SE

Sportovy klub Topolianky

CK Olympik Trnava

CK Olympik Trnava

SK Zeleziarne Podbrezova, a.s.

MS3K Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub
CYKLISTICKA TOUR

CK Olympik Trnava

Sportovy klub Topol¢ianky

2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2010

20:00
20:01
20:08
20:17
20:26
20:29
20:34
20:36
20:48
21:12
21:44
22:04
22:47
22:59
23:06
23:25

DNF

03:40
03:41
03:48
03:57
04:06
04:09
04:14
04:16
04:28
04:52
05:24
05:44
06:27
06:39
06:46
07:05
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Matus Radosa - hlavny rozhodca
Adrian Kollar - riaditel pretekov
X-BIONIC® Sphere Samorin - 18.11.2023



Organizator:

Por. 5t
1 71
2 85
3 76
4 82
5 79
6 80
7 94
8 78
9 74
10 73
11 72
12 84
13 83
14 97
15 88
16 81
17 89
18 96
19 95
20 91
21 92
22 99

77
100

MINISTERSTVO
SKOLSTVA, VEDY,
VYSKUMU A SPORTU
SLOVENSKE] REPUBLIKY

CK X-Point

UcClID
10003360830
10077885627
10003008600
10116488391
10080697213
10045998188
10105933983
10106562160
10015824421
10005447845
10092752794
10046009811
10090712562
10060978426
10046079226
10046013750
10046060937
10121628785
10108541667
10140217524
10105967531
10093642972
10046072051
10009337343
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SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

X-POINT RACE SAMORIN - 6. kolo SP - Vysledkova listina - Masters A

Priezvisko

CANGEL
SIRAN
CZARNOTA
PASEK
MURARIK
MATOVCiK
MYDLA
TOBIK
PILKA
LEGNAVSKY
HAJDUCH
SIBYLA
MATIESKA
LUCANSKY
BALKO
POBJECKY
VOITISEK
LINDAK
VYKYSALY
SPICKA
SIMUNEK
CLARKE
ZAHRADNIK
VANCO

SPORT &
SLOVAKIA

E rD- :“_

Di¢ka okruhu : 3,0 km

Meno
Martin
Martin
Bogdan
Frantisek
Michal
Jalius
Matej
Jan
Matej
Tomas
Jaroslav
Branislav
Peter
Patrik
Miroslav
Peter
Peter
Jaroslav
Juraj
Andrej
Leos
Christopher
Michal
Jakub

Stat
SVK
SVK
POL
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
GBR
SVK
SVK

Klub
CK BIKE PEAK OSLANY
PROefekt team
PHO3NIX CYCLING TEAM
WLRMcc
KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava
CLIMBERG SPORT TEAM
Expendables Cycling Team
CK Banska Bystrica
OUTSITERZ
OUTSITERZ
CYKLISTICKA TOUR
Cyklisticky klub Rimavské Sobota
VELOSVET cycling team Prievidza
R. C. T. Martin
Expendables Cycling Team
CK Olympik Trnava
CLIMBERG SPORT TEAM
Expendables Cycling Team
KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava
Expendables Cycling Team
CK Olympik Trnava
Expendables Cycling Team
CLIMBERG SPORT TEAM

ASK Inter Bratislava

Pocet okruhov: 4

Rocnik
1981
1987
1975
1987
1983
1977
1986
1977
1983
1975
1975
1976
1983
1993
1986
1976
1978
1987
1978
1983
1975
1981
1980
1994

Priemer : 25,27 km/hod

Cas
28:29
28:43
29:24
31:04
31:13
31:34
31:54
32:11
32:11
32:24
33:02
33:49
34:58
35:00
35:36
35:42
36:24
36:52
37:10
37:13
38:45

-1 LAP
DNF
DNF

Odstup

00:14
00:55
02:34
02:43
03:05
03:25
03:42
03:42
03:54
04:32
05:20
06:29
06:31
07:06
07:13
07:55
08:23
08:41
08:44
10:16

Body SP
100
80
70
65
60
55
50
45
40
35
30
27
24
21
18
15
14
13
12
11
10

Matus Radosa - hlavny rozhodca
Adrian Kollar - riaditel pretekov
X-BIONIC® Sphere Samorin - 18.11.2023



SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

111 10140217423 JASENOVEC Peter SVK Expendables Cycling Team 1976 DNF 0

Matus Radosa - hlavny rozhodca

a MINISTERSTVO SPORT &
Adrian Kollar - riaditel pretekov

SKOLSTVA, VEDY,
VYSKUMU A SPORTU éLOVAK.IA »
SLOVENSKE] REPUBLIKY DID X-BIONIC® Sphere Samorin - 18.11.2023




Organizator:
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CK X-Point

St.c. uci D

113 10000890764
116 10015841801
115 10046029918
118 10046064573
123 10104354196
129 10046045779
119 10001966757
124 10052575903
125 10108691615
130 10002772665
131 10133190377

X-POINT RACE SAMORIN - 6. kolo SP - Vysledkova listina - Masters B

Priezvisko

GLAJZA
KACINA
KONOS
LANIK
BABIC
NESTAK
GLAJZA
KOMORA
PORUBSKY
HAUER
KASPAR

MINISTERSTVO

SKOLSTVA, VEDY,

VYSKUMU A SPORTU
SLOVENSKE) REPUBLIKY

SPORT &
SLOVAKIA

COOD IDEA

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

Di¢ka okruhu : 3,0 km

Meno
Rébert
Branislav
Peter
Norbert
Jan
Tibor
Ondrej
Martin
Rébert
Gerald

Alexander

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
AUT
AUT

Klub
CK CYKLOGLAJZA BB
CLIMBERG SPORT TEAM
Cyklo Klub Dynamax Nitra
Cyklo Klub Dynamax Nitra
BIKEPRO SPORT
CK AB SERED
Cyklisticky klub DUKLA Bratislava
CK CYKLOGLAJZA BB
Sportovy klub Topol¢ianky
SU Bikestore.cc Team

SU Bikestore.cc Team

Pocet okruhov: 4

Rocnik
1971
1970
1974
1969
1971
1973
1966
1973
1972
1971
1971

Priemer : 23,22 km/hod

Cas
31:00
31:50
32:33
33:52
34:46
37:14
37:44
39:12

-1 LAP
DNF
DNF

Odstup

00:50
01:33
02:51
03:46
06:14
06:43
08:12

Body SP
100
80
70
65
60
55
50
45
40

Matus Radosa - hlavny rozhodca
Adrian Kollar - riaditel pretekov
X-BIONIC® Sphere Samorin - 18.11.2023



X-POINT RACE SAMORIN - 6. kolo SP - Vysledkova listina - Masters C

Priezvisko

Organizator: CK X-Point
Por. 5t uci D
1 141 10046008393  JANOSIK
2 143 10052328652  HAVRILA
3 149 10045998491  HULEJ
4 144 10045997683  GALIK

MINISTERSTVO

SKOLSTVA, VEDY,
VYSKUMU A SPORTU

SPORT &
SLOVAKIA

SLOVENSKE] REPUBLIKY (8

D IDEA

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

Di¢ka okruhu : 3,0 km

Meno
Milan
Pavel
Miroslav

Marian

Stat
SVK
SVK
SVK
SVK

Klub
Klub Nadsencov Amatérskej Cyklistiky
PIERRE BAGUETTE team
Klub Nadsencov Amatérskej Cyklistiky
OUTSITERZ

Pocet okruhov: 4

Rocnik
1961
1958
1964
1961

Priemer : 20,53 km/hod

Cas
35:04
37:57
37:57
-1LAP

Odstup

02:53
02:53

Body SP
100
80
70
65

Matus Radosa - hlavny rozhodca
Adrian Kollar - riaditel pretekov
X-BIONIC® Sphere Samorin - 18.11.2023



SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

X-POINT RACE SAMORIN - 6. kolo SP - Vysledkova listina - Zeny Masters

Organizator: CK X-Point Di¢ka okruhu : 3,0 km Pocet okruhov: 3 Priemer : 16,33 km/hod
Por. St.c. uclI ID Priezvisko Meno Stat Klub Roénik Cas Odstup Body SP
1 161 10016152302 KOSSUTHOVA Jana SVK Novomestsky Superbiker 1969 33:04 100
2 162 10077149235 BYSTRICANOVA Petronela SVK  SKC Liptovskd Luzna 1979 33:37 00:33 80

e MINISTERSTVO SPORT & Matus Radosa - hlavny rozhodca

3§?KLEJTA\AILAJ X%%ERTU S L‘OVAKIA Adrian Kollar - riaditel pretekov

SLOVENSKE| REPUBLIKY [EUGTSISEERIEE b 1N X-BIONIC® Sphere $amorin - 18.11.2023




Organiser:  CK X-Point
Rank BIB uci ID
Por. St.. ucl ip

1 61 10085924705
2 57 10007384815
3 58 10023478226
4 62 10003289694
5 64 10023585431
6 60 10002516627
7 56 10008623886
8 59 10067450548
9 88 10047358515
10 82 10081672465
11 67 10004201801
12 66 10078001219
13 87 10046029514
14 85 10059561014
15 89 10010129713
16 98 10107082324
17 83 10092938209
18 69 10092986305
19 81 10008147879
20 91 10109224408
21 93 10066166916
22 96 10119859951

63 10046060836

95 10116946113

MINISTERSTVO

SKOLSTVA, VEDY,
VYSKUMU A SPORTU

SLOVENSKE)] REPUBLIKY

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

X-POINT RACE SAMORIN - 6. kolo SP - Result List - WOMEN ELITE- UCI C2

Last Name

Priezvisko

KRZYSTALA
BULLERI
VANICKOVA
VANDERBEKEN
BRUCHNER
HAVLIKOVA
HEIGL
UNGEROVA
DRBOHLAVOVA
BLUSZCZ

KESEG STEVKOVA

GROMADA
KURNICKA
PANUSOVA
GLAJZOVA
DLOUHA
CIBULKOVA
SMATANOVA
MAZUREK
MUDRA
SICHTOVA
TOBLOVA
VOITISKOVA
DOHNALOVA

SPORT &
SLOVAKIA

G

D IDEL

Length of the lap: 3,0 km

First Name

Meno
Zuzanna
Alessia
Tereza
Joyce
Regina
Pavla
Nadja
Sofia
Eliska
Zofia
Janka
Tatiana
Tereza
Anna
Erika
Aneta
Tereza
Ema
Maftgorzata
Malna
Lucia
Zuzana
Dorota

Lenka

Country

Stat
POL
ITA
CZE
BEL
HUN
CZE
AUT
SVK
CZE
POL
SVK
POL
SVK
CZE
SVK
CZE
CZE
SVK
POL
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK

Team
Klub
PHO3NIX CYCLING TEAM
cycling cafe racing team
Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
Bike Advice CT
Green Zone-ZKSE
LAWI Junior team
SU Bikestore.cc Team
Cycling Academy Trencin
LAWI Junior team
TEAM HB
OUTSITERZ
PHO3NIX CYCLING TEAM
PROefekt team
Jaroslav Kulhavy Cycling Team
CK CYKLOGLAJZA BB
Brilon Cycling Team Mlada Boleslav
TJ Auto Skoda Mladd Boleslav
Cycling Academy Trencin
Green Riders Cycling Team
CYKLISTICKA TOUR
CK Olympik Trnava
CLIMBERG SPORT TEAM
PROefekt team

Number of laps: 5

Year
Rocnik
1990
1993
2000
1984
2006
1983
1996
2006
2003
2006
1976
2005
2003
2006
1998
2007
2006
2006
1994
2007
2007
2007
2006
1994

Average:

Time
Cas

40:57
41:07
41:20
41:32
41:36
41:53
42:52
42:59
43:40
43:49
43:57
43:58
44:28
44:32
45:34
45:58
46:39
47:41
49:34
-2laps
-2laps
-3laps

DNS

DNS

21,98 km/hod

Gap
Odstup

00:10
00:23
00:35
00:39
00:56
01:55
02:02
02:43
02:52
03:00
03:01
03:31
03:35
04:37
05:01
05:42
06:44
08:37

40
30
20

UCI Points SC Points
Body UCI

Body SP
100
80
70
65
60
55
50
45
40
35
30
27
24
21
18
15
14
13
12
11
10
9

Kelvin Hoy - President of the Commissaires Panel

Adrian Kolldr - race director
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Organiser:  CK X-Point
Rank BIB uclID
Por. St uciip
1 1 10005679029
2 5 10051489200
3 3 10047308803
4 26 10065024639
5 7 10009336737
6 14 10077450743
7 13 10047334768
8 27 10054555107
9 20 10047318705
10 10 10007946607
11 24 10106858012
12 49 10005353572
13 10048381560
14 10046017992
15 50 10014825523
16 51 10047286672
17 30 10080773803
18 4 10023503989
19 21 10007582855
20 22 10046072253
21 37 10047335778
22 33 10046082559
23 36 10077474688
24 44 10130269465

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

X-POINT RACE SAMORIN - 6. kolo SP - Result List - MEN ELITE - UCI C2

Last Name

Priezvisko
KONWA
NIELSEN
CERNY
DELME
uLiK
GEERAERTS
KUBA
SWIDER
VIK
VOZAR
ENDREDI
BRZOZKA
HEIGL
KOVAC
BAKUS
DOSTAL
MICHALEC
HULA
GLAJZA
BRUYNSEELS
MAJDANICS
JACKULIAK
BRSEL
LUNG

MINISTERSTVO
SKOLSTVA, VEDY,

VYSKUMU A SPORTU
SLOVENSKE)] REPUBLIKY

SPORT &
SLOVAKIA

(@ D IDEL

Length of the lap: 3,0 km

First Name
Meno

Marek
Daniel Weis
Patrik
Mauro
Matej
Ferre
Jakub
Brajan
Matéj
Simon
Maté
Piotr
Philipp
Samuel
Tomas
Véclav
Sebastian
Robert
Ondre;j
Dries
Marek
Rébert
Samuel

Fabian

Country
Stat
POL
DEN
CZE
BEL
SVK
BEL
CZE
POL
CZE
SVK
HUN
POL
AUT
SVK
CZE
CZE
SVK
CZE
SVK
SVK
CZE
SVK
SVK
AUT

Team
Klub
TJ Auto Skoda Mlad4 Boleslav
CeramicSpeed Herning CK
Expres CZ-Tufo Team Kolin
Antwerp cycling team Kontich
Expres CZ-Tufo Team Kolin
Young Cycling Talent D&D
Elkov Kasper
PHO3NIX CYCLING TEAM
CEZ Cyklo Team Tabor
8K Zeleziarne Podbrezova, a.s.
Green Zone-ZKSE
JBG-2 TEAM
SU Bikestore.cc Team
Cycling Academy Trencin
CEZ Cyklo Team Tabor
CEZ Cyklo Team Tébor
CLIMBERG SPORT TEAM
Expres CZ-Tufo Team Kolin
BRUVO DUKLA BRATISLAVA
BRUVO DUKLA BRATISLAVA
TJ Auto Skoda Mlada Boleslav

MSK Ziar nad Hronom - Cyklisticky klub

BRUVO DUKLA BRATISLAVA
ARBO headstart ON Fahrrad

Number of laps: 7

Year
Rocnik
1990
2005
2004
2003
1997
2003
2005
2005
2004
1995
2005
1989
1993
2003
1998
2003
2005
2000
1994
2001
2004
2005
2001
1999

Average:

Time
Cas

0:56:37
0:56:51
0:57:08
0:57:27
0:57:41
0:57:48
0:58:08
0:58:25
0:59:13
0:59:16
0:59:28
0:59:49
1:00:04
1:00:25
1:00:29
1:00:46
1:00:56
1:02:27
1:02:50
1:03:23
1:04:09

-2LAPS

-2LAPS

-3LAPS

22,25 km/hod

Gap
Odstup

00:14
00:31
00:50
01:04
01:11
01:31
01:48
02:36
02:39
02:51
03:12
03:27
03:48
03:52
04:09
04:19
05:50
06:13
06:46
07:32

40
30
20
15
10

= N B~ O

UCI Points SC Points
Body UCI

Body SP
100
80
70
65
60
55
50
45
40
35
30
27
24
21
18
15
14
13
12
11
10
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25
26
27
28
29

¢

38
39
52
45
47
15
42
43
53
19
46

MINISTERSTVO

SKOLSTVA, VEDY,
VYSKUMU A SPORTU
SLOVENSKE) REPUBLIKY

10009099792
10046105191
10073469602
10046023652
10100352140
10048903744
10063374629
10080449861
10016015892
10047308496
10117782939

=UCI

ZILKA
PRIVALINEC
GRUBER
BUCHEL

BRUYNSEELS

REITER
PRNO
SVONAVA
NIEBORAS
NAXERA
GROBAR

SPORT &

SLOVAKIA
G DIDEA

Filip
Matus
Markus
Stefan
Greg
Jakob
Anton
Matej
Mateusz
Véclav

Martin

SVK
SVK
AUT
SVK
SVK
AUT
SVK
SVK
POL
CZE
SVK

SLOVENSKY POHAR

V CYKLOKROSE

CK Olympik Trnava

Cycling Academy Trencin
MuddyTeamBikers

Slavia Trencin

BRUVO DUKLA BRATISLAVA
Mihl4tler Bike Team
CLIMBERG SPORT TEAM
KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava
DK BIKESHOP Racing Team
Expres CZ-Tufo Team Kolin
Cyklisticky klub SPARTAK TLMACE

1995
2004
1984
2002
1999
2000
2005
2005
1999
2005
2003

-3LAPS
-4LAPS
-4LAPS
-5LAPS
-5LAPS
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS

O O O O N W &» U o

Kelvin Hoy - President of the Commissaires Panel
Adridn Kollar - race director
X-BIONIC® Sphere Samorin - 18.11.2023



